
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便

一本松支所 10:31 13:01 15:31 一本松支所 9:06 11:56 14:41

一本松郵便局 10:32 13:02 15:32 あけぼの荘 9:10 12:00 14:45

あけぼの荘 10:35 13:05 15:35 一本松郵便局 9:13 12:03 14:48

増田自転車置場 7:27 10:37 13:07 15:37 小山消防詰所 9:18 12:08 14:53

増田コミュニティセンター

7:29 10:39 13:09 15:39 県界 9:25 12:15 15:00

中屋八人組集会所 7:31 10:41 13:11 15:41 下組集会所 9:29 12:19 15:04

八人組 7:34 10:44 13:14 15:44 徳田集会所 9:31 12:21 15:06

西中屋 7:38 10:48 13:18 15:48 正木集会所 9:33 12:23 15:08

安養寺前 7:42 10:52 13:22 15:52 篠山橋 9:36 12:26 15:11

広岡集会所 7:44 10:54 13:24 15:54 御在所集会所 9:37 12:27 15:12

あけぼの荘 7:47 10:57 13:27 15:57 太田 7:18 9:43 12:33 15:18

一本松郵便局 7:50 11:00 13:30 16:00 大駄場 7:24 9:49 12:39 15:24

一本松支所 7:51 11:01 13:31 16:01 御在所集会所 7:28 9:53 12:43 15:28

広見第一集会所 7:54 11:04 13:34 16:04 篠山橋 7:29 9:54 12:44 15:29

日枝神社 7:57 11:07 13:37 16:07 正木集会所 7:32 9:57 12:47 15:32

広見第三集会所 8:00 11:10 13:40 16:10 徳田集会所 7:34 9:59 12:49 15:34

広見第二集会所 8:02 11:12 13:42 16:12 下組集会所 7:36 10:01 12:51 15:36

札掛 8:03 11:13 13:43 16:13 県界 7:40 10:05 12:55 15:40

久保江 8:06 11:16 13:46 16:16 小山消防詰所 7:47 10:12 13:02 15:47

旧満倉小学校 8:10 11:20 13:50 16:20 一本松郵便局 7:52 10:17 13:07 15:52

太場 8:11 11:21 13:51 16:21 あけぼの荘 7:55 10:20 13:10 15:55

緑新鮮市 8:14 11:24 13:54 16:24 一本松支所 7:59 10:24 13:14 15:59

南宇和病院 8:17 11:27 13:57 16:27 大又 8:02 10:27 13:17 16:02

愛南町役場 8:19 11:29 13:59 16:29 影平集会所 8:03 10:28 13:18 16:03

緑新鮮市 8:24 11:34 14:04 16:34

中川コミュニティセンター

8:05 10:30 13:20 16:05

太場 8:27 11:37 14:07 16:37 中川下集会所 8:07 10:32 13:22 16:07

旧満倉小学校 8:28 11:38 14:08 16:38 満倉西組 8:11 10:36 13:26 16:11

久保江 8:32 11:42 14:12 16:42 坪浜 8:13 10:38 13:28 16:13

札掛 8:35 11:45 14:15 16:45 岩水 8:17 10:42 13:32 16:17

広見第二集会所 8:36 11:46 14:16 16:46 坪浜 8:20 10:45 13:35 16:20

広見第三集会所 8:38 11:48 14:18 16:48 満倉西組 8:22 10:47 13:37 16:22

日枝神社 8:41 11:51 14:21 16:51 中川下集会所 8:26 10:51 13:41 16:26

広見第一集会所 8:44 11:54 14:24 16:54

中川コミュニティセンター

8:28 10:53 13:43 16:28

あけぼの荘 8:48 11:58 14:28 16:58 影平集会所 8:30 10:55 13:45 16:30

一本松郵便局 8:51 12:01 14:31 17:01 大又 8:31 10:56 13:46 16:31

一本松支所 8:52 12:02 14:32 17:02 あけぼの荘 8:36 11:01 13:51 16:36

一本松郵便局 8:39 11:04 13:54 16:39

一本松支所 8:40 11:05 13:55 16:40

　※岩水で敦盛・大僧都線と接続

あいなんバス（一本松地域）時刻表あいなんバス（一本松地域）時刻表あいなんバス（一本松地域）時刻表あいなんバス（一本松地域）時刻表
（平成30年８月１日から）

（平成30年８月１日から）（平成30年８月１日から）

（平成30年８月１日から）

増田･広見･上大道線
（月・水・金曜日）

小山・正木・中川・満倉線
（火・木・土曜日）

 運行に関する問い合わせ先

   愛南町役場　総務課（電話　７２－１２１１）


